
 

 

UCHWAŁA NR 48/VI/2019 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mykanów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mykanów, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mykanów i inne 

organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2019 r.

Poz. 3168



Załącznik do uchwały Nr 48/VI/2019 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci wraz z granicami obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Mykanów oraz inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa   

im. Edwarda Reszke 

w Borownie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Borownie 

 
Borowno Kolonia,  

ul. Klonowa 6/8 

 
Borowno, Borowno Kolonia, Grabowa 

2. Szkoła Podstawowa   

im. VI Pułku Piechoty 

w Starym Broniszewie 

 
Stary Broniszew,  

ul. Kwiatowa 28 

 
Stary Broniszew, Nowy Broniszew, Adamów, Rusinów, 

Jamno, Osiny 

3. Szkoła Podstawowa   

im. Marcina Kacprzaka 

w Starym Cykarzewie 

 
Stary Cykarzew,  

ul. Szkolna 12 

 
Stary Cykarzew, Cykarzew Północny, Grabówka 

4. Szkoła Podstawowa   

im. Stefana Okrzei 

w Mykanowie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Mykanowie 

 
Mykanów,  

ul. Słoneczna 114 

 
Mykanów, Łochynia,  

Kokawa ul. Słowackiego 

5. Szkoła Podstawowa   

im. Wołyńskiej Brygady 

Kawalerii w Starym Kocinie 

 
Stary Kocin  

ul. Kręta 91 

 
Stary Kocin, Parcela, Nowy Kocin, Przedkocin, 

Lemańsk, 

6. Szkoła Podstawowa  im. Jana 

Brzechwy w Radostkowie 

 
Radostków,  

ul. Szkolna 1 

 
Radostków, Radostków Kolonia, Topolów, Dudki 

7. Szkoła Podstawowa   

im. Jana Pawła II w Lubojnie 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lubojnie 

 
Lubojna  

ul. Strażacka 21 

 
Lubojna, Tylin, Pasieka, Kolonia Wierzchowisko, 

Lubojenka, Florków 

8. Szkoła Podstawowa   

im. Jana Kochanowskiego 

w Czarnym Lesie 

 
Czarny Las  

ul. Szkolna 6 

 
Czarny Las, Wola Hankowska, Antoniów,  
Kuźnica Lechowa, Kuźnica Kiedrzyńska 

9. Szkoła Podstawowa   

im. Tadeusza Kościuszki 

w Wierzchowisku w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Wierzchowisku 

Siedziba-Wierzchowisko  
ul. Długa 110 

Dodatkowo zajęcia: 

Wierzchowisko ul. Długa 

135 - Dom Ludowy 

 
Wierzchowisko,  

Wola Kiedrzyńska 

10. Publiczna Szkoła 

Podstawowa SPSK im. Dzieci 

Fatimskich w Rybnej 

 
Rybna  

ul. Szkolna 5 

 
Rybna, Nowa Rybna,  
Kokawa ul. Kopernika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3168


		2019-04-15T11:42:11+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




